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Przestrzeń powietrznej nad Irlandią i Szkocją zamknięta z powodu chmury 
wulkanicznej. 
 
CWT Alert informuje, Ŝe przestrzeń powietrzna nad Irlandią i Szkocją zostanie 
zamknięta w środę, 5 maja o 7:00 brytyjskiego czasu lokalnego z powodu ciągłego 
przepływu chmury pyłu wulkanicznego z wulkanu Eyjafjallajökull.  
 
Według Britain’s Civil Aviation Authority (CAA), "Z prognoz wynika, Ŝe poziom 
stęŜenia  popiołu w atmosferze w przestrzeni powietrznej Szkocji i Irlandii Północnej 
przekroczy dopuszczalny limit, określany przez producentów silników jako 
bezpieczny. Niestety, oznacza to, Ŝe urząd lotnictwa cywilnego przewiduje 
zamknięcie wszystkich szkockich i irlandzkich lotnisk od godziny 7 rano czasu 
lokalnego w dniu 05.05.2010.  
 
Z lokalnych prognoz wynika równieŜ, Ŝe chmura będzie się utrzymywać w ruchu i 
będzie podąŜać na południe, co moŜe mieć wpływ na ruch powietrzny w portach 
lotniczych w północno-zachodniej Anglii i północnej Walii. Jednak w momencie 
podawania tych informacji, loty z Wielkiej Brytanii i Europy kontynentalnej nie 
zostały zmienione.  
 
CWT zachęca klientów do korzystania z raportów Traveler locator  w CWT   
Program Management Center (PMC) w celu ewentualnej identyfikacji naraŜonych 
podróŜnych. 
 
PodróŜni CWT proszeni są o sprawdzanie na stronie przewoźnika najbardziej 
aktualnych informacji o ich locie przed wyjazdem na lotnisko.  
 
CWT będzie nadal monitorować sytuację i wpływ chmury  na działalność połączeń 
lotniczych; podejmowane będą takie działania aby najlepiej dostosować się do 
obsługi wszystkich podróŜnych.  
 
Dodatkowe aktualizacje będą udostępniane w razie potrzeby. 
 
Pełen obraz sytuacji dostępny jest równieŜ na specjalnej stronie dedykowanej 
problemowi pyłu wulkanicznego 
http://www.netvibes.com/carlsonwagonlit#Iceland%E2%80%99s_volcanic_activity   
 
Jeśli mają Państwo jakiekolwiek pytania dotyczące informacji zawartych w tym 
Newsletterze, prosimy o kontakt z naszym przedstawicielem CWT. 

  

    

    
  

  

 


